Kotelezo szintentarto tovabbképzo eldoaddsok és
referatumok sebész, plasztikai sebész szakorvosok és

rezidensek szamara

Szeged, 2018.09.26-28.

2018.09.26. Szerda

1. 09:00 45 A mesenchymalis Ossejek klinikai felhasznalasanak lehetdségei ¢és
hatarai a regenerativ medicinaban, a 3D szdvetnyomtatasban, 11j technologidk és lehetdségek a

szoveti rekonstrukciok terén.
Veréb Zoltan PhD
2. 09:45 45 Reanimacid rendkiviili koriilmények kozott.
Dr. Simon Marianna féorvos
3. 10:30 45 Bortumorok és komplex kezelésiik korszerli megkozelitése
Prof.Dr. Olah Judit egyetemi tanar
4. 11:15 45 Emlddaganatok onkoplasztikai sebészetének aktualis kérdései

Dr. Simoka Zsolt egyetemi adjunktus



5. 12:00 30 Sziinet

6. 12:30 45 VégtagmegOrzés traumatologiai eseteknél, replantatio
Dr. Pintér Sandor PhD, egyetemi. docens
7. 13:15 45 Fej nyaki régi6 legtjabb rekonstrukcids lehetdségei
Dr. Oberna Ferenc PhD, Med. habil
8. 14:00 45 Kihivasok az égett beteg intenziv ellatdsaban
Prof. Dr. Molnar Zsolt egyetemi tanar
9. 14:45 45 Hasadékos betegek komplex kezelési stratégidja
Prof.Dr. Piffko Jozsef egy.etemi tanar

10.  15.30- 30 Aktualitasok, személyre szabasi lehetdségek az EESZT alkalmazasa

soran

Orban El6d

16.30-tol  Kollégiumi iilés

Helyszin:Borgyogyaszati és Allergologiai Klinika konyvtar

2018.09.27. Csiitortok

11.  08:00 30 Trombozis profilaxis a plasztikai sebészetben
Dr. Vezendi Klara egyetemi. docens

12. 08:30 30 Az emld képalkot6 diagnosztikdja pl. miitét elétt és utan, az emlé6 MRI

vizsgalata a radiologiai gyakorlatban.

Dr. Nagy Endre egyetemi. docens



13. 09:00 30

14, .09:30 30
15. 10:00 30
betegek esetében)
16. 10:30 30
megkozelitése

17.  11:00 30
18.  11:30 30
19. 12:00 30
20.  12:30 45
21.  13:15 30

Arc ¢és allformazas 1) lehetdségei

Dr. Kdvari Péter féorvos
Lézerek alkalmazasa napjaink a plasztikai sebészetben

Dr. Gyetvan Janos féorvos

Antibiotikum profilaxis, infektoldgia (esztétikai, onkologia és égési

Dr. Hajdu Edit egy.etemi docens

Egett beteg els6 és miitétre nem keriild betegek ellatasanak tjszerti

Dr. Révész Zsolt féorvos
Az orr esztétikai valamint helyreallitd mitétei
Dr. Rezek Odén féorvos
A fiil esztétikai €s helyreallitd mutétei
Dr. Debreceni Béla, PhD,féorvos
Implantatumok, ADM-CDM
Dr. Varga Janos egyetemi adjunktus
Sziinet

Eml6-helyredllitas sajat szovetekkel (a megfeleld betegvalasztas

kihivéasainak iranyelvei

22. 13145 30

23. 14:15 45

Dr. Kelemen Péter féorvos
Mikrosebészeti modszerek alkalmazasa a rekonstrukcios sebészetben

Dr.Pavlovics Gabor,f6orvos
Nemi atalakité mutétek, penis rekonstrukcid lehetéségei

Prof. Dr. Bajory Zoltan egyetemi. tanar



24, 15:00 30 Zsirszivas zsiratiiltetés,(indikacio-kontraindikacio
Dr. Bajusz Huba f6orvos
25.  15:30 30 Szemhéj rekonstrukcio legfrissebb iranyelveinek attekintése
Dr .Lukats Olga adjunktus

26. 16.00 45 Bariatric surger, dermolipectomidk régiok szerinti alkalmazasa,

legfrissebb modszerek

Dr.Tizedes Gorgy féorvos

17.00. Vezetoségi iilés

Helyszin: Borgyogyaszati és Allergologiai Klinika konyvtar

2018.09.28. Péntek

27. 08:00 30 Extrém foku sulyvesztés utan végzett dermolipectomidk. A kiilonb6zo

régidk rekonstrukcids miitéti lehetdségei a napi gyakorlatban.
Dr.Pesthy Pal féorvos
28. 08:30 30 Kézsebészet miitétek aktualitasainak attekintése
Dr.Pintér Sandor egyetemi.docens

29. 09:00 30 Egett beteg rekonstrukcioja és rehabiliticidja, szemlélete Europaban és

Magyarorszagon, modern, borpotlod anyagok
Dr.Halmi Csaba féorvos

30.  09:30 30 Egett gyermek kezelésének ujkori iranyvonalai és gyermek plasztikai

sebészet

Dr. Bene Ruzsena féorvos



31.

32.

33.

10:00

10:30

11:00

30

30

30

Lumboszakralis régié rekonstrukcidja

Dr. Josvay Janos PhD,f6orvos
Glutealis régio és also végtag alakformald miitétei

Dr. Ferenczy Jozset fOorvos, PhD

Az eml6é alakformdlo és kisebbitd miitéteinek leglijabb technikai, a

nemzetkozi trendek attekintése

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

11:30

12:00

12:30

13:15

13.30

13:45

14:15

14:45

15.15

30

30

45

15

15

30

30

30

15.

Dr. Tamas Robert féorvos
Facialis sériilések és kezelésiik lehetdségei

Dr.Loderer Zoltan féorvos
Emlémiitétek és szovodmények .

Dr. Traub Alfréd féorvos

Sziinet

Sternum defektusok kezelési algoritmusa

Dr. Mohos Gabor féorvos
GDPR ,realitasok, lehetdseégek

Dr.Juhész Péter
Hajatiiltetés
Dr. Szemerey Baldzs Istvan féorvos

Arcplasztika legfrissebb modszerei

Dr.Viczian Csaba  f6orvos
Periorbitalis rejuvenacid és az arckozép esztétikai miitétei

Dr. Molnar Csaba féorvos
Egy nemzedéknyi Botox karrier

Dr. Ivanics Gyorgy



43.  15:30 45 Zaro tesztvizsga




